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5. plenarne zebranie CKH SEP we Wrocławiu

W dniu 6 października 2023 r. odbyło się 5. w kadencji 2022–2026 zebranie Centralnej Komisji
Historycznej SEP w całości poświęcone działalności historycznej w Oddziałach SEP. Zebranie
odbyło się dzięki gościnności Oddziału Wrocławskiego SEP, w Sali Kominkowej WRFSNT NOT,
który dzień wcześniej obchodził uroczyście Jubileusz 40-lecia Oddziałowej Komisji
Historycznej.

W zebraniu, któremu prezydował przewodniczący Centralnej Komisji Historycznej SEP kol. Piotr
Szymczak, poza członkami CKH SEP uczestniczyli gościnnie przedstawiciele Oddziałów SEP: kol.
Paweł Goncerzewicz z Oddziału Bydgoskiego, kol. Zygmunt Piątyszek z Oddziału Kaliskiego, kol.
Zygmunt  Zimny  z  Oddziału  Kieleckiego,  kol.  Łukasz  Soboń  z  Oddziału  Krośnieńskiego,  kol.
Wiesław Kwedyczenko z Oddziału Nowohuckiego, kol. Jan Chojecki (online), kol. Marek Kucia z
Oddziału  Piotrkowskiego,  kol.  Janusz  Bator  z  Oddziału  Przemyskiego,  kol.  Jan  Sznajder  z
Oddziału Tarnowskiego i kol. Wojciech Urbański z Oddziału Warszawskiego. Ponadto, gościnnie w
zebraniu udział wzięli:  kol. Edward Ziaja – prezes Oddziału Wrocławskiego SEP, kol. Zbigniew
Lubczyński – wieloletni przewodniczący Komisji Historycznej Oddziału Wrocławskiego oraz kol.
Krzysztof Pieńkowski z Komisji  Historycznej Oddziału Wrocławskiego. Za obsługę techniczną
zebrania odpowiadał kol. Ryszard Łukaszuk, sekretarz organizacyjny CKH.

Miłym punktem zebrania było wręczenie wyróżnień zasłużonym członkom Komisji Historycznej
Oddziału Wrocławskiego. Kol. Zbigniew Lubczyński, Członek Honorowy SEP otrzymał Medal im.
Kazimierza Szpotańskiego, a Koleżanki: Anna Tomczyk i Elżbieta Zachemba oraz Kol. Wojciech
Michalski Medale Stulecia SEP. Medale, w imieniu prezesa SEP Sławomira Cieślika, wręczyli Kol.
kol. Piotr Szymczak oraz Edward Ziaja.

Tematem przewodnim,  a  zarazem celem zebrania  była  prezentacja  doświadczeń wybranych
Oddziałów  w  zakresie  prowadzenia  działalności  historycznej,  w  tym  osiągnieć  Komisji
Historycznej Oddziału Wrocławskiego SEP, a także omówienie przygotowania planu działania na
szczeblu  oddziału  oraz  wskazanie  potencjalnych  kierunków  działań  oddziałowej  komisji
historycznej. Przedstawiono dwie prezentacje: kol. Ryszard Łukaszuk opowiedział o działalności
organizacyjnej i historycznej młodych członków SEP, a kol. Krzysztof Pieńkowski o upamiętnieniu
wybitnych elektryków na Politechnice Wrocławskiej.  Zebranie zakończyła debata nt.  tradycji  i
świadomości historycznej w SEP oraz potrzeby jej pielęgnowania w Oddziałach.

Po  zakończeniu  obrad,  zaproszeni  goście,  członkowie  komisji  oraz  gospodarze  udali  się  na
wspólny koleżeński obiad do restauracji.

Przewodnicy  CKH SEP kol.  Piotr  Szymczak  w imieniu  własnym oraz  członków CKH składa
serdeczne  podziękowania  na  ręce  prezesa  Oddziału  Wrocławskiego  kol.  Edwarda  Ziai,
przewodniczącego  Oddziałowej  Komisji  Historycznej  kol.  Andrzeja  Korczyńskiego  oraz  pani
Barbary  Kazubek  za  niezwykle  miłe  przyjęcie  i  ogromny  wysiłek  organizacyjny  włożony  w
przygotowanie tego zebrania.
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Ryszard Łukaszuk

sekretarz CKH SEP

zdjęcia: Edyta Zahajkiewicz
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